



شرکت: داروسازی سبحان انگولوژی	سرمایه ثبت شده: 861,000
نماد: دسانکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432310	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۸۷,۵۹۶	۹۷۳,۴۶۵	۱,۵۴۳,۳۱۳	۳۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۵۰,۳۷۹)	(۶۱۰,۷۳۸)	(۹۳۷,۰۳۲)	(۲۳)
سود (زیان) ناخالص	۵۳۷,۲۱۷	۳۶۲,۷۲۷	۶۰۶,۲۹۱	۴۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۰,۱۳۷)	(۱۰۶,۶۸۴)	(۱۴۱,۶۰۸)	۳۴
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵,۳۳۵	۸۱,۴۵۴	۸۷,۰۴۹	(۸۱)
سایر هزینه‌ها	(۴۲,۷۸۲)	(۴۱,۸۰۶)	(۱۳۲,۰۹۹)	(۲)
سود (زیان) عملیاتی	۴۳۹,۷۲۳	۲۹۵,۷۰۱	۴۱۹,۶۳۳	۴۹
هزینه‌های مالی	(۳۰۶,۰۷۹)	(۲۹۱,۱۸۴)	(۳۹۳,۵۹۵)	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۷۲۲	۱۵,۴۲۱	۲۸,۷۹۴	(۲۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۲,۵۳۰)	۹۷,۱۷۵	۹۳,۴۱۴	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۳,۸۵۶	۱۱۷,۱۱۳	۱۴۹,۲۴۶	۱۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۴,۵۳۹)	۰	(۲۴,۰۲۶)	--
سال‌های قبل	(۲۵,۳۱۵)	(۳۸,۸۵۰)	(۱۲,۴۷۸)	۳۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۳,۰۱۲	۷۸,۲۶۳	۱۱۲,۷۴۲	۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۸۳,۰۱۲	۷۸,۲۶۳	۱۱۲,۷۴۲	۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۹۶	۰	۶۴۴	
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۹۳)	۰	(۴۳۷)	--

جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۸۴,۰۱۰	۷۹۷,۶۹۸	۶۳۹,۹۹۶	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۰,۵۵۳	۹۵,۲۱۴	۱۸,۹۴۵	۱۶
موجودی مواد و کالا	۳۵۳,۲۰۸	۳۴۸,۱۵۱	۳۳۷,۹۱۳	۴۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۸۵۵,۹۴۳	۱,۷۴۳,۵۵۷	۱,۶۳۴,۷۶۷	۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱۳,۵۰۰	
موجودی نقد	۱۳۲,۲۰۵	۱۷۵,۸۴۷	۳۵,۹۹۹	(۳۵)
	۳,۴۵۱,۹۰۹	۳,۲۶۳,۷۶۹	۱,۹۳۱,۱۳۴	۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۴۵۱,۹۰۹	۳,۲۶۳,۷۶۹	۱,۹۳۱,۱۳۴	۸
جمع دارایی‌ها	۳,۳۳۵,۹۱۹	۳,۰۶۰,۴۶۷	۳,۵۷۱,۱۳۰	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۶۱,۰۰۰	۵۵۱,۰۰۰	۴۵۱,۰۰۰	۵۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۸۷,۸۴۴	۸۱,۳۱۸	--
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۷,۴۳۳	۳۳,۲۸۳	۳۷,۶۴۶	۱۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۱۴,۴۷۸	۱۳۸,۹۳۶	۵۴,۳۸۱	(۱۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۰۱۳,۹۱۱	۱,۰۱۱,۰۶۳	۶۱۴,۳۴۵	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۹۳,۴۶۳	۹۳,۴۶۳	۹۳,۴۶۳	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳,۸۰۰	۳۶,۳۹۸	۱۹,۶۷۵	۳۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲۶,۲۶۳	۱۱۸,۸۶۱	۱۱۳,۱۳۸	۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۱۴,۵۰۹	۳۱۳,۶۹۶	۱۶۳,۱۱۸	۰
مالیات پرداختنی	۷۱,۷۳۸	۱۵,۶۴۷	۶,۸۴۰	۳۵۸
سود سهام پرداختنی	۹۷,۵۲۵	۳,۵۱۳	۱۰,۴۸۳	۳,۶۷۶
تسهیلات مالی	۱,۶۰۵,۳۳۵	۱,۵۹۱,۸۵۳	۱,۶۶۴,۱۹۶	۱
ذخایر	۷,۶۴۸	۵,۸۳۴	۰	۳۱

پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰
	۲,۰۹۶,۷۴۵	۱,۹۳۰,۵۴۳	۱,۸۴۴,۶۳۷
۹			
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۹۶,۷۴۵	۱,۹۳۰,۵۴۳	۱,۸۴۴,۶۳۷
۹			
جمع بدهی‌ها	۲,۲۲۳,۰۰۸	۲,۰۴۹,۴۰۴	۱,۹۵۶,۷۷۵
۸			
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۲۳۵,۹۱۹	۳,۰۶۰,۴۶۷	۲,۵۷۱,۱۲۰
۶			

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۵۱,۰۰۰	۸۱,۳۱۸	۰	۰	۲۷,۶۴۶	۰	۰	۰	۵۴,۳۸۱	۰	۶۱۴,۳۴۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۵۱,۰۰۰	۸۱,۳۱۸	۰	۰	۲۷,۶۴۶	۰	۰	۰	۵۴,۳۸۱	۰	۶۱۴,۳۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱۲,۷۴۲		۱۱۲,۷۴۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۷۴۲	۰	۱۱۲,۷۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۷۴۲	۰	۱۱۲,۷۴۲
سود سهام مصوب									(۲۲,۵۵۰)		(۲۲,۵۵۰)
افزایش سرمایه	۱۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۱۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۳۰۶,۵۲۶	۰			۰					۳۰۶,۵۲۶
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۶۳۷				(۵,۶۳۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۵۱,۰۰۰	۲۸۷,۸۴۴	۰	۰	۳۳,۲۸۳	۰	۰	۰	۱۳۸,۹۳۶	۰	۱,۰۱۱,۰۶۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۸۳,۰۱۲		۸۳,۰۱۲

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۴۱۲	۳۴۹	۳۴۹	۱۸
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۶۰۸	۳,۷۸۹	۹,۲۵۳	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۴,۳۸۷)	(۱۰۷,۸۰۴)	(۱۰۹,۸۶۰)	۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۳,۹۹۵)	۲۳۱,۲۶۵	۲۸۹,۴۴۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۲۳,۱۵۶	۱۱,۷۰۴	۹۶,۲۴۳	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۱۶۳,۰۰۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۸۰۰,۵۳۶	۳,۵۴۱,۲۵۲	۳,۷۹۴,۸۷۳	۱۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۷۳۵,۹۷۹)	(۳,۳۹۴,۵۷۹)	(۳,۸۶۷,۲۱۵)	(۱۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۴۰,۵۱۳)	(۲۸۲,۴۶۸)	(۳۶۳,۰۴۳)	۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷,۷۶۸)	(۳,۷۰۳)	(۵,۳۳۳)	(۱۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۱,۴۳۲	(۱۳۷,۷۹۴)	(۳۴۴,۳۶۶)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۳,۵۶۳)	۱۰۳,۴۷۱	۴۵,۰۸۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷۵,۸۴۷	۳۵,۹۹۹	۳۵,۹۹۹	۳۸۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۱,۰۷۹)	۰	۹۴,۷۶۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۲,۲۰۵	۱۳۹,۴۷۰	۱۷۵,۸۴۷	(۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۱۰,۴۵۹	۳۱۰,۲۸۳	--

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قیمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰						برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلي:																	
قرص	عدد	دولت	۲,۵۴۸,۶۷۸	۸۳,۹۹۴	۲,۳۴۸,۸۵۵	۳۷,۶۵۵.۷۳	۱۳۲,۳۲۸	(۱۰۴,۹۳۹)	۱۷,۴۰۹	۲,۱۸۸,۹۳۲	۶۰,۳۰۶.۴	۱۳۲,۰۰۶	(۹۲,۶۸۷)	۲۹,۳۱۹	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	
کپسول	عدد	دولت	۶,۸۴۶	۳,۷۶۵	۱,۱۳۳,۵۵۷	۳۰,۶۵۰.۴۹	۲۳,۲۰۲	(۳۱,۵۸۹)	۲,۱۸۴,۴۷۰	۵۶,۳۷۰.۶۵	۱۳۲,۱۴۰	(۷۳,۷۸۵)	۴۹,۳۵۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰		
ويال	عدد	دولت	۴۹۸,۳۱۸	۸۵۲,۲۸۱	۷۹۳,۷۷۷	۱,۶۶۶,۰۹۱.۳۶	۱,۳۲۳,۵۰۵	(۷۷۳,۸۲۳)	۵۴۸,۶۸۲	۴۶۵,۲۸۰	۱,۸۳۹,۹۶۳.۰۳	۸۵۶,۰۹۸	(۵۲۹,۱۴۳)	۳۲۶,۹۵۵	۱۷۶,۸۴۰	۱۵۰,۰۰۰	
سایر	عدد	دولت	۹۳۸	۷,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلي			۳,۰۵۴,۷۸۰	۹۴۷,۳۴۰	۵,۱۶۶,۱۸۹	۱,۴۶۸,۰۴۵	(۹۱۰,۳۴۱)	۵۵۷,۷۰۴	۴,۸۳۸,۶۷۳	۱,۱۱۱,۳۴۴	(۶۹۵,۶۱۵)	۴۱۵,۶۳۹	۲,۵۷۶,۸۴۰	۲,۱۵۰,۰۰۰			
فروش صادراتي:																	
قرص	عدد	هيئت مديره	۰	۰	۸۴,۳۲۸	۲۶,۸۷۶.۱	۳,۱۰۶	(۲,۴۱۱)	۶۹۵	۵۳,۸۰۰	۴۱,۴۷۷.۳۷	۳,۱۹۰	(۱,۰۹۰)	۱,۱۰۰	۰	۰	
ويال	عدد	هيئت مديره	۱,۱۷۶	۵۱	۱۰,۸۰۰	۹۹۳,۱۳۹.۶۳	۱۰,۷۱۵	(۱۰,۱۱۲)	۶۰۳	۲۸,۰۸۳	۱,۱۰۱,۶۳۷.۳۳	۳۰,۹۳۷	(۱۵,۶۶۵)	۱۵,۳۷۲	۰	۰	
جمع فروش صادراتي:			۱,۱۷۶	۵۱	۹۵,۰۲۸		۱۳,۸۲۱	(۱۲,۵۲۳)	۱,۲۹۸	۸۰,۸۸۳		۳۳,۱۲۷	(۱۶,۷۵۵)	۱۶,۳۷۲	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																	
توليد کارمزدی	عدد	دولت		۲۶,۰۷۴		۶۱,۴۴۷	(۱۴,۱۵۸)	۴۷,۲۸۹				۱۴۳,۲۲۵	(۳۷,۹۰۹)	۱۰۵,۳۱۶			
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۲۶,۰۷۴	۰	۶۱,۴۴۷	(۱۴,۱۵۸)	۴۷,۲۸۹	۰			۱۴۳,۲۲۵	(۳۷,۹۰۹)	۱۰۵,۳۱۶	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تخفیقات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۳,۰۵۵,۹۵۶	۹۷۳,۴۶۵	۵,۲۶۱,۳۱۷	۱,۵۴۳,۳۱۳	(۹۳۷,۰۲۳)	۶۰۶,۳۹۱	۴,۹۱۹,۵۵۵	۵۳۷,۳۱۷	(۷۵۰,۳۷۹)	۱,۲۸۷,۵۹۶	۲,۵۷۶,۸۴۰	۲,۱۵۰,۰۰۰			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۹۶۹,۸۳۲	۹۴۵,۰۹۰	۱,۱۵۹,۶۳۳	۱,۳۴۷,۱۵۷	۱,۵۴۳,۳۱۳	۱,۲۸۷,۵۹۶	۵۱۳,۶۶۹	۴۷۲,۰۰۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹۵,۳۷۹)	(۵۶۲,۲۳۳)	(۶۹۷,۰۲۵)	(۷۷۹,۵۸۶)	(۹۳۷,۰۲۳)	(۷۵۰,۳۷۹)	(۳۳۵,۵۲۶)	(۳۷۰,۰۰۰)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱-توسعه وتنوع محصولات جدید ۲- افزایش نوآوری در تولید محصولات جدید ۳ -رشد صادرات محصولات به کشورهای همسایه ۴- حفظ و نگهداری تولید مطابق با استانداردهای صنعت داروسازی (GMP-افزایش سهم محصولات جدید و کارمزدی و بی نیاز به API وارداتی در سبد تولید شرکت

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۸۰۶,۸۹۳	۵۹۳,۵۴۴
دستمزدمستقیم تولید	۱۹,۳۹۱	۲۳,۳۱۰
سربارتولید	۳۰۳,۶۳۰	۱۴۴,۹۵۷
جمع	۱,۰۳۹,۸۱۳	۷۵۹,۷۱۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰

جمع هزینه های تولید	۱,۰۲۹,۸۱۲	۷۵۹,۷۱۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۳۰	۱۳,۶۶۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۳,۶۶۴)	(۵۶,۹۸۵)
ضایعات غیرعادی	(۵۰,۶۵۹)	(۵۰۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۶۵,۸۳۰	۷۱۵,۸۸۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۰,۳۱۷	۹۳,۳۷۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۳,۳۷۳)	(۹۶,۷۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۳۲,۸۶۴	۷۱۲,۳۷۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۴,۱۵۸	۳۷,۹۰۹
جمع بهای تمام شده	۹۳۷,۰۲۲	۷۵۰,۳۷۹
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
قرص	عدد	۱۱۶,۲۳۹	۱۱۷,۹۶۳.۸۵	۱۳,۷۱۲	۲,۱۳۱,۲۰۴	۳۸,۱۶۹.۹۷	۸۱,۳۴۸	۰		۰	۲,۲۴۱,۷۲۲	۴۱,۸۳۲.۵۷	۹۳,۷۷۷	۱,۲۸۳
کپسول	عدد	۲۶۸,۶۹۶	۲۳,۰۶۶.۹۶	۶,۱۹۸	۳,۰۴۹,۶۳۱	۳۸,۳۸۷.۸۹	۷۸,۶۸۱	۰		۰	۳,۱۸۴,۴۷۰	۳۳,۷۷۷.۰۷	۷۳,۷۸۵	۱۱,۰۹۴
ویال	عدد	۶۲,۵۹۵	۱,۱۵۵,۹۵۴.۹۵	۷۲,۳۵۷	۵۵۴,۱۳۳	۸۵۸,۳۸۱.۶۲	۴۷۵,۶۴۹	۰		۰	۴۹۳,۳۶۳	۱,۱۰۴,۳۷۴.۱۳	۵۴۴,۸۰۸	۳,۱۹۸
خدمات	عدد	۱,۴۹۶	۶۷۳,۴۵۹.۸۹	۱,۰۰۶	۳۴۵,۶۲۴	۳۴۱,۷۴۱.۳۱	۱۱۸,۱۱۴	۰		۰	۳۱۹,۴۷۳	۱۷۲,۷۲۷.۴	۳۷,۹۰۹	۸۱,۳۱۱
جمع کل			۹۳,۲۷۳				۷۵۳,۷۹۲			۰			۷۵۰,۳۷۹	۹۶,۷۸۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه داخلی	عدد	۲۵,۸۲۸,۱۷۵	۴,۸۷۹.۸۷	۱۲۶,۰۸۷	۱۷,۶۱۱,۸۲۳	۱۹,۹۹۱.۹۱	۳۵۳,۰۹۴	۱۷,۳۴۸,۰۳۱	۰	۳۹۴,۴۱۹	۲۶,۱۰۱,۹۶۷	۳,۲۰۹.۰۳	۸۳,۷۶۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۵,۸۲۸,۱۷۵	۴,۸۷۹.۸۷	۱۲۶,۰۸۷	۱۷,۶۱۱,۸۲۳	۱۹,۹۹۱.۹۱	۳۵۳,۰۹۴	۱۷,۳۴۸,۰۳۱	۰	۳۹۴,۴۱۹	۲۶,۱۰۱,۹۶۷	۳,۲۰۹.۰۳	۸۳,۷۶۲
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه خارجی	عدد	۳,۱۹۰,۳۵۰	۱۴,۶۴۷.۹۲	۴۶,۷۳۲	۳,۵۲۵,۴۳۹	۸۴,۵۰۳.۵۱	۳۹۸,۷۵۷	۲,۸۷۸,۱۴۳	۰	۱۹۸,۱۲۵	۳,۸۴۷,۶۴۶	۳۸,۲۹۹.۷۸	۱۴۷,۳۶۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳,۱۹۰,۳۵۰	۱۴,۶۴۷.۹۲	۴۶,۷۳۲	۳,۵۲۵,۴۳۹	۸۴,۵۰۳.۵۱	۳۹۸,۷۵۷	۲,۸۷۸,۱۴۳	۰	۱۹۸,۱۲۵	۳,۸۴۷,۶۴۶	۳۸,۲۹۹.۷۸	۱۴۷,۳۶۴

جمع کل			۱۷۲,۸۱۹		۶۵۰,۸۵۱		۵۹۲,۵۴۴			۲۳۱,۱۲۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربرار							هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷۲,۳۴۳	۵۵,۸۶۸	۱۹,۵۵۴	۳۲,۴۶۵	۳۷,۰۸۴	۱۸,۹۱۱	۶,۶۱۹	۹,۱۴۸
هزینه استهلاک	۳۵,۴۲۴	۲۸,۷۱۸	۱۰,۰۵۱	۱۲,۰۶۱	۳,۲۰۶	۵,۵۴۵	۱,۹۴۱	۶۰۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۱۰۱	۳,۵۷۴	۹۰۱	۱,۰۸۱	۲۹۵	۱۸۴	۶۴	۱۰۶
هزینه مواد مصرفی	۵۲,۷۵۹	۴۰,۱۰۴	۱۴,۰۳۶	۱۶,۸۴۴	۱,۰۳۰	۸۲۳	۲۸۸	۳۴۶
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۸۲	۲,۴۹۳	۹۹۷	۷,۴۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۰۳۰	۲,۹۰۹	۱,۰۱۸	۱,۳۲۲	۴,۲۵۵	۴,۰۷۳	۱,۴۲۵	۱,۷۱۱
سایر هزینه ها	۳۴,۹۷۳	۱۴,۷۸۴	۵,۱۷۴	۶,۲۰۹	۸۴,۴۵۶	۳۸,۱۰۸	۱۵,۴۲۳	۱۶,۵۵۵
جمع	۲۰۳,۶۳۰	۱۴۴,۹۵۷	۵۰,۷۳۴	۶۰,۸۸۲	۱۴۱,۶۰۸	۷۰,۱۲۷	۲۶,۷۵۷	۳۵,۸۹۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش بهای تمام شده محصولات، شرکت درصدد اخذ مجوز افزایش قیمت محصولات از سازمان غذا و دارو می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها، کما فی السابق شرکت نسبت به درخواست افزایش قیمت محصولات اقدام خواهد نمود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عطف به توضیحات بالا افزایش نرخ ارز منجر به افزایش بهای خرید مواد اولیه از تامین کنندگان فعلی شده است که در نهایت منجر به افزایش بهای تمام شده خواهد شد معذالک شرکت در حال تلاش به منظور جایگزین نمودن تامین کنندگان ارزان قیمت تر با تامین کنندگان فعلی است.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به افزایش نرخ ارز، احتمال می‌رود که قیمت مواد اولیه افزایش یافته و بهای تمام شده نیز به همان نسبت افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه عمده قیمت تمام شده محصولات شرکت ناشی از بهای مواد اولیه می باشد تغییرات در نرخ ارز موجب افزایش بهای مواد مواد و در نتیجه بهای تمام شده خواهد شد ضمناً سایر نهاده های قیمت تمام شده شامل دستمزد و سربرار نیز مشمول افزایش خواهد شد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش احتمالی قیمت نرخ ارز موجب افزایش قیمت تمام شده و همچنین افزایش حقوق سال۹۹ باعث افزایش هزینه های حقوق و دستمزد سال ۹۹ خواهد گردید. شرکت در تلاش است با ترکیب بهینه تولید و فروش و درخواست افزایش قیمت، نسبت به دستیابی به سود مورد انتظار سال ۹۹ اقدام نماید.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۹	۳۴	۳۴	۳۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۶	۱۳۰	۱۳۰	۱۴۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۹۹,۸۷۷	۱۰۶,۰۳۱	۶۵۱,۰۷۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۰۴۶	۶۵۱	۴,۴۹۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۱,۴۵۸
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۶۰۷,۷۷۸	۱۶۶,۰۵۱	۸۰۵,۵۳۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۵۶,۷۳۴	۲۳,۷۴۵	۱۵۶,۷۳۴
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۰,۴۵۳	۱۰,۵۱۸	۵۴,۷۳۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۲,۳۶۷,۷۸۱)	(۱۴۵,۸۷۸)	(۸۵۴,۳۳۱)
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	(۸۷,۵۸۳,۲۸۵)	(۵۳,۷۰۳)	(۳۶۷,۵۴۰,۶۳۶)
مصارف ارزی طی دوره	یوان	(۷,۵۴۶,۴۳۲)	(۴۶,۱۹۰)	(۹,۳۰۳,۶۰۳)
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۸۳,۶۵۹)	(۱۰,۱۲۱)	(۵۵,۳۷۰)
مصارف ارزی طی دوره	روبل	(۱۵,۹۵۵,۳۵۱)	(۱۰,۱۸۹)	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	(۱,۰۸۰,۵۵۰)
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۸۷,۵۸۳,۲۸۵	۵۳,۳۰۷	۳۶۷,۵۴۰,۶۳۶
منابع ارزی طی دوره	یوان	۷,۵۴۶,۴۳۲	۴۶,۱۹۰	۹,۳۰۴,۰۶۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۱,۰۸۰,۵۵۰
مصارف ارزی طی دوره	فرانک	(۳۳۸,۴۳۷)	(۱۳,۹۱۴)	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی اداری برای دوره ۳ ماهه منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ متناسب با وضعیت فعلی و نسبت به هزینه های واقعی دوره مورد گزارش در نظر گرفته شده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت درصد است هزینه ها و درآمدهای مذکور را با توجه به بودجه سالانه کنترل و مدیریت نماید.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت								تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
--

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
داروسازی سیحان	۰	۱۱۲	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۲	۰	۱۱۲	۵۸
کی بی سی	۰.۰۳	۵۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۵۰	۰.۲۱	۶۰۴	۲۸۵
سیحان دارو	۰	۵۸	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۴۷	۰.۰۱	۱۰۳	۶۹

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های عملیاتی	۸۵,۸۸۶	۶,۴۸۱
سایر	۱,۱۶۳	۸,۸۵۴
جمع	۸۷,۰۴۹	۱۵,۳۳۵

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مصارف آزمایشگاهی	۵۰,۶۵۹	۵۰۷
هزینه ضایعات محصولات	۱۲,۵۳۲	۱۷,۲۳۹
جوایز موردی به شرکتهای توزیع کننده	۱۰,۹۶۲	۳۲۴
استهلاک محصولات دانش فنی	۱۶,۳۵۹	۱۴,۸۹۴
سایر	۴۱,۶۸۷	۹,۹۲۸
جمع	۱۳۲,۰۹۹	۴۲,۷۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۵۹۱,۸۵۳	۱,۶۰۵,۳۳۵		۰	۰	۱,۶۰۵,۳۳۵	۰	۳۹۶,۳۷۷	
اوراق مرابحه	۱۶	۹۳,۴۶۳	۹۳,۴۶۳		۰	۰	۰	۹۳,۴۶۳	۹,۷۰۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا		۰							۰	

پایان دوره									
جمع	۱,۶۸۴,۳۱۶	۱,۶۹۷,۷۸۸	۰	۱,۶۰۵,۳۲۵	۹۲,۴۶۳	۳۰۶,۰۷۹			
					انتقال به دارایی	۰			
					هزینه مالی دوره	۳۰۶,۰۷۹			

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت عمدتاً از محل تسهیلات در قالب خرید دین، حد سالیانه، اعتبارات اسنادی و وصول مطالبات و از محل افزایش سرمایه می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- اصلاح ساختار سرمایه از طریق افزایش سرمایه شرکت از ۸۶۱ میلیارد ریال به ۹۶۱ میلیارد ریال. ۲- کاهش دوره وصول مطالبات. ۳- جایگزینی تسهیلات ارزان قیمت تر.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱- اصلاح ساختار سرمایه از طریق افزایش سرمایه شرکت از ۸۶۱ میلیارد ریال به ۹۶۱ میلیارد ریال. ۲- کاهش دوره وصول مطالبات. ۳- جایگزینی تسهیلات ارزان قیمت تر.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۴,۴۱۷	۱,۶۰۸
سود (زیان) حاصل از اوراق مرابحه و اوراق اخزا	۲۴,۰۳۸	۹,۷۰۲
سود حاصل از سهام شرکتها	۳۴۹	۴۱۲
جمع	۲۸,۷۹۴	۱۱,۷۲۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
زیان ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۱,۶۸۷	۰
سایر	(۳,۰۴۰)	(۱,۴۴۱)
سود ناشی از تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های ارزی غیرعملیاتی	۹۴,۷۶۷	(۱۱,۰۷۹)
جمع	۹۳,۴۱۴	(۱۲,۵۲۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۳۸,۹۳۶	۱۱,۲۷۴	۱۱۲,۷۴۲	۱۰۳,۳۳۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- افزایش قیمت محصولات شرکت ۲- برنامه کاهش قیمت تمام شده و افزایش مستمر سودآوری ۳- تکمیل خطوط تولید به منظور افزایش ظرفیت خط تولید محصولات ۴- تکمیل تاسیسات زیر بنایی کارخانه به منظور امکان تامین آب و برق مورد نیاز ظرفیت آبی ۵- راه اندازی خط فریز درایر ۱۵ متری ۶- اورهال چیلرهای جذبی شرکت ۷- راه اندازی ماشین گرانول ساز
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱- افزایش قیمت محصولات شرکت ۲- برنامه کاهش قیمت تمام شده و افزایش مستمر سودآوری ۳- تکمیل خطوط تولید به منظور افزایش ظرفیت خط تولید محصولات ۴- تکمیل تاسیسات زیر بنایی کارخانه به منظور امکان تامین آب و برق مورد نیاز ظرفیت آبی ۵- راه اندازی خط فریز درایر ۱۵ متری ۶- اورهال چیلرهای جذبی شرکت ۷- راه اندازی ماشین گرانول ساز

سایر توضیحات با اهمیت

توسعه بازاریابی و فروش-مدیریت بهای تمام شده محصولات-مدیریت و کنترل هزینه ها با توجه به تغییرات نرخ ارز شرکت در نظر دارد با افزایش حجم تولید (بچ سایز) و بهینه ساختن سید محصولات خود و متنوع نمودن خطوط جامدات و استریل و در نهایت افزایش حجم فروش سودآوری شرکت را در سطح انتظار حفظ نماید .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار

